SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 477 /KL-PTR
V/v x                      x

ra t   c   d     đ   tư   ên

quan đ          ên đ

huy   Đ  H

CỘNG  ÒA XÃ  Ộ    Ủ NG ĨA V ỆT NA

Ðộc lập - Tự do -  ạnh phúc

Lâm Đồng, ngày  29  tháng 6 năm 2022

            : H    iể   âm huy   Đ  H

X   B        ố 133/BC-HKL ngày 15/6/2022 củ  H     ể   âm Đ

Huoai về t            ể               ông t                                  ủ

Công ty C       đ    ư Kim Minh Đ         ể                       đ guôi,

huy   Đ  H    ; B        ố 151/BC-HKL ng             củ  H     ể   âm

Đ  H     về                  đ         ư     âm s             trên di        m

r      i 06 d        ê đ       ê r     rên đ       huy   Đ  Huoai (B        ố

151/BC-HKL).

Chi c     ư      i c     ể   âm c           ư    :

1. Theo b       củ  H    iể  lâm huy   Đ  H     t            ố

151/BC-HKL về          đ    đối tư         thu                         củ

m    ố doanh nghi     ông că             quy   đ    quy h               ng

th   đ ể

2. Di            r                      ủ  Công ty C

Đ   không thố   nh    ề  ố      di        thi       t       ên r

3. Th   đ ể                  v      n               ên quan tr

củ    ủ     :

B        ố 151/BC-HKL đ      đ         đ ể           x      trư

ng         âm nghi                         chư  c            ề         i

củ    ủ      c                          c   cơ            ă       đ     ươ

x     hay không. Để c  đủ  ă     ch              ơ          b     ư  g thi

h           ên r             đ    ủ  U N               Vă     :  ố

1614 U N - N                 ề            ư

thi                     đ    ư      đ              ố      U N - N

           ề          đ                                               đ    ư để

                           ư    (Vă      số      U ND-LN);  ố

     U N - N                 ề

     để            ề        ư

đ    ư      đ          h; Chi c     ư              ể   âm yêu c   H     ư

H     ể   âm Đ  Huoai ch  đ   r      , b      , l     :

- R  s            ơ   ên quan để     đ    l   th   đ ể

- Di        m                                         ư    theo đ

đ   củ  U N  t        Vă       ố 6213/UBND-LN v  cung c   đ   đủ   ông

2

số đ           cơ            heo đ    quy đ              đ     ố       Đ-

UBND ng              ủ  U N        ề               b  g gi       chi ti

đố                       ên đ             âm Đ   .

Chi c     ư              ể   âm yêu c u H     ư    H     ể   âm Đ

Huoai triể       th        v          Chi c     ể   âm trư         5/7/2022./.

Nơi nhận:
- N ư

- GĐ  PGĐ N

- UBND huy   Đ  H   i;

-  ư : VT  KL(PTRhmh).

        TRƯỞNG

 Vũ Đình  ường

		2022-06-29T15:09:39+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-29T15:09:50+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!